おかやま自慢！泊まって再発見キャンペーン お客様各位

このたびは弊社 JTB のプランをご利用いただき誠に有難うございます。

誠に申し訳ございませんが、現在のお客様がお手配されている予約はシステムの都合上、

「Go To トラベルキャンペーン」の割引を受けることができません。

代替案といたしまして、以下の通りご案内致します。

【9 月 1 日以降の宿泊をお申込みの方】

①JTB 店頭（岡山県内 5 店舗）で取扱可能な宿泊施設で既にお申込みの方

＜以下書面の左側の施設＞

https://www.jtb.co.jp/stores/j6581-0/okayama_campaign/pdf/hotel.pdf

岡山県内の JTB 店頭（来店又はお電話）で「Go To トラベルキャンペーン」適用可能な商品で

予約を取り直していただき、おかやま自慢の割引を適用することで、併用が可能となります。

※空き状況等により、同じ宿泊施設・内容・金額の宿泊プランで手配できない場合がありま

す。

※るるぶトラベルプランは店頭で販売できないため、別の内容・金額の宿泊プランとなります

ので、ご理解いただき取り直しの手続きをお願いします。

②るるぶトラベルプランのみの宿泊施設でお申込みの方

＜以下書面の右側の施設＞

https://www.jtb.co.jp/stores/j6581-0/okayama_campaign/pdf/hotel.pdf

「Go To トラベルキャンペーン」の割引と「おかやま自慢」の割引との併用ができません。

以下 2 つの方法がありますが、割引の併用ができないことをご了承下さいませ。

・現在の予約を生かし、「おかやま自慢」の割引をご利用いただく。

・現在の予約を取消し、「Go To トラベル割引商品」のみを適応した予約を新たに取り直して

いただく。※取消料規定に基づき取消料が発生する場合がございます。

※尚、ご利用の宿泊施設を＜書面の左側の施設＞に変更いただき、岡山県内の JTB 店舗（来店

又はお電話）で「Go To トラベルキャンペーン」適用可能な商品で予約を取り直した場合は、

割引の併用が可能となります。

ご不明な点がございましたら下記事務局までご連絡下さい。よろしくお願い申し上げます。

https://www.jtb.co.jp/stores/j6581-0/okayama_campaign/pdf/hotel.pdf
https://www.jtb.co.jp/stores/j6581-0/okayama_campaign/pdf/hotel.pdf

【取扱店舗】

■JTB 岡山表町店

https://stores.jtb.co.jp/j6681-0

■JTB イオンモール岡山店

https://stores.jtb.co.jp/j6914-0

■JTB 倉敷ゆめタウン店

https://stores.jtb.co.jp/t8840-0

■JTB イオンモール倉敷店

https://stores.jtb.co.jp/t8855-0

■JTB イオンモール津山店

https://stores.jtb.co.jp/t8865-0

【お問合せ先】

おかやま自慢！泊まって再発見キャンペーン 事務局

営業時間 平日 9：30～17：30

9月の水曜日・土日祝休み

電話：086-232-5066

E-mail：okayama_event@jtb.com

https://stores.jtb.co.jp/j6681-0
https://stores.jtb.co.jp/j6914-0
https://stores.jtb.co.jp/t8840-0
https://stores.jtb.co.jp/t8855-0
https://stores.jtb.co.jp/t8865-0